
 

  

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Language Proofreading in General (Classical) 
Archaeology 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázku malého rozsahu 

Adresa Veřejné zakázky:  https://zakazky.muni.cz/vz00007293 

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Filozofická fakulta 

Sídlo: Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 

IČ: 0021622 

Zastoupen: doc. Mgr. Irenou Radovou, Ph.D., děkankou  

(podepsána elektronicky)  

 

  

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 21. 11. 2024 v 10:00 hod, neobdržel žádné 
nabídky. Zadavatel proto ruší výběrové řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek ve 
výběrovém řízení není žádný účastník. 

 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00007408
https://zakazky.muni.cz/vz00007408
https://zakazky.muni.cz/vz00007408
https://zakazky.muni.cz/vz00007408
https://zakazky.muni.cz/vz00007408

		2024-11-22T13:28:35+0100




